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‘Terör örgütleri vardiyalı çalışıyor’
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Başbakan Yıldırım: FETÖ gitti, BETÖ (Bölücü Terör Örgütü) geldi. Bunlar vardiyalı
çalışıyor. 15 Temmuz’da bunlar vardiyadan düştü BETÖ geldi. Hangisi gelirse gelsin, bu
büyük millet karşısında vız gelir tırıs gider
Başbakan Binali Yıldırım Kordsa Global ve Sabancı Üniversitesi işbirliği ile yapılan Kompozit
Teknolojileri Mükemmeliyet Merkezi (Teknopark) açılış töreninde konuştu. "Türkiye, dünya demokrasi
tarihinde hiçbir ulusa nasip olmayacak bir silahlı darbe girişimini, silahsız bir güçle darbecilere
darbeyi vuran ülkenin adıdır" diyen Yıldırım "O karanlık gecede aslında milletiyle beraber bütün
kurumlar, valilerimiz, savcılarımız, medyamız, partilerimiz herkes bir oldu, ayrılık kalmadı. Çünkü
tehlike büyüktü, Türkiye'nin geleceği ve demokrasisiydi. Marmaris'ten 'İnin meydanlara' sesi gelince
vatandaş işe sahip çıktı. Milletimizle kenetlendik ve bu belayı def ettik. 240 vatan evladını bu uğurda
şehit verdik. Gerek FETÖ kalkışmasında gerek bölücü terör örgütü ile mücadele ederken hayatını
kaybeden bütün şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz" diye konuştu Yıldırım konuşmasını şöyle
sürdürdü: "Darbe yapmaya geldiler darbeyi yediler gerisin geri gittiler. Şimdi içeride hesap veriyorlar.
Yağma yok. Bu ülkenin kazanımlarını, ülkenin kılcal damarlarına sızıp, bin bir türlü entrikalarla
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iradeyi ele geçirmeye bu millet müsaade etmedi. Darbe oldu olağanüstü hal ilan ettik. Dedik ki biz
olağanüstü hali kendimize ilan ediyoruz vatandaşa değil. Bu darbe girişimini başlatanlardan hesap
sormamız lazım. En ağır şekilde hukukun, adaletin emrettiği her türlü hesabı sormamız lazım. Bu
darbenin sebeplerini ortadan kaldıracak yapısal reformları yapmamız lazım. Bu darbe girişimini
başlatan terör örgütünün bütün bağlantılarını ortaya çıkarmak, bunların devlet ve milletle ilişkilerini
kesmek. Bunun için olağanüstü hali ilan ettik"

FETÖ GİTTİ BETÖ GELDİ
"Bu darbe goygoycuları darbe de muvaffak olmayınca 'Şimdi bunlar birbirlerine girecekler.' demeye
başladılar. Avucunuzu yalarsınız. Bu millet büyük millet. Bu millet sizin gazınıza gelmez. Bu
topraklarda kader birliği yaptık. Türküyle, Kürdüyle, Çerkesiyle, Lazıyla, her türlü etnik, meşrep,
mezhep bizim tarihimizde ve geleneğimizde var. Bunların üzerine millet olma şuuru hiçbir zaman
kaybolmamıştır. Bugünün bölücü örgütü... FETÖ gitti, BETÖ (Bölücü Terör Örgütü) geldi. Bunlar
vardiyalı çalışıyor. 15 Temmuz'da bunlar vardiyadan düştü BETÖ geldi. Hangisi gelirse gelsin, bu
büyük millet karşısında vız gelir tırıs gider. Bunları da aşacağız. Medeniyet yolculuğumuza kararlılıkla
devam edeceğiz."

BÜYÜKELÇİLERE DARBE İMASI
Başbakan Yıldırım, geçen perşembe günü Ankara'da büyükelçiler ile bir araya geldi. FETÖ'nün gerçek
yüzünü anlatan bir konuşma yapan Yıldırım daha sonra"Sorunuz var mı" diye salondakilere seslendi.
Afrika ülkelerinden birinin büyükelçisi "Bu örgütün ne kadar tehlikeli olduğunu anlattınız. Bugüne
kadar neden fark edilmedi" diye sordu. Yıldırım "Bu örgüte bağlı olanlar kendilerini çok iyi
gizlemişler. Çünkü kapalı bir örgüt. Saydam değil. Mücadele de maalesef o kadar kolay olmuyor. Çok
tehlikeliler. Ülkelerinizde gerekli önlemleri almazsanız, bu tehlikeyi siz de yaşarsınız. Ülkelerinizde bu
örgütün faaliyetleri var" dedi. Yıldırım başka soru gelmeyince "Konuyu gayet iyi anlamışsınız, biz de
iyi anlatmışız. Soru sormanızı beklerdim. Demek ki her şeyi, yaşananları gayet iyi biliyorsunuz!" dedi.

MUHALEFET LİDERLERİYLE BULUŞACAK
Başbakan Yıldırım, yarın CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP lideri Devlet Bahçeli ile bir araya
gelecek. Çankaya Köşkü'nde gerçekleştirilecek toplantıyla "Yenikapı'daki birlik ve beraberlik ruhunun
devam etmesi" amaçlanıyor. Liderler istişare toplantısında ayrıca, FETÖ'nün darbe girişimi, terörle
mücadele, anayasa paketi gibi konuları ele alacak. AA
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